
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

LUIGI GALVANI 
Via F. Gatti, 14    - 20162  Milano 

email miis05400x@istruzione.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3    Cf 02579690153 

 
         Milano, 13.09.2024 
                                                                                             

- Docenti 
- Famiglie 
- Studenti 
- Personale Ata 
- Registro Elettronico 
- Sito Istituto 

                                                                              
                                             

Oggetto: indizione elezioni scolastiche a.s.2024-25 
a) Elezioni per il rinnovo degli Organi Collegiali di durata annuale di istituto, a.s.2024-25. 
b) Elezioni per il rinnovo della componente studentesca nel Consiglio di Istituto.  
c) Elezioni suppletive Consiglio di Istituto triennio 2022-25 componente genitori. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
- VISTE le OO.MM. n. 215 -15 luglio 1991, n.267 -4 agosto 1995, n. 293-24 giugno 1996 e n. 277-17 giugno   

1998, recanti disposizioni in materia di elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica;  
- VISTA la necessità di rinnovare la composizione degli Organi Collegiali di durata annuale a.s.2024-2025; 
- VISTA la necessità di rinnovare la componente studentesca nel Consiglio di Istituto; 
- VISTA la necessità di integrare la componente genitori del Consiglio di Istituto; 
- VISTO il Piano Annuale delle Attività a.s.2024-25 approvato dal Collegio Docenti in data 02.09.2024; 
- VISTE le delibere n.103 e n. 104 del Consiglio di Istituto, seduta del 10.09.2024 

 
DECRETA  
l'indizione delle elezioni scolastiche per il rinnovo degli Organi Collegiali e delle rappresentanze, come 
indicato in oggetto. 
 
Le elezioni dei rappresentanti dei genitori e degli studenti nei Consigli di Classe si svolgeranno in data 8 
ottobre 2024. 
 
Le elezioni dei rappresentanti degli Studenti nei Consigli di Classe a.s.2024-25 si svolgeranno nella stessa 
data in orario antimeridiano. 
 
Le elezioni suppletive del Consiglio di Istituto si svolgeranno entro la data indicata dalla nota ministeriale 
non ancora disponibile. 
 
Seguiranno nuove comunicazioni e apposita circolare informativa. 
 

                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                            (Dott. Emanuela M. Germanò) 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - AAD26AF - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI"

Prot. 0003939/U del 13/09/2024 13:05

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2024-09-13T13:04:46+0200
	EMANUELA MARIA GERMANO'




